
Zarządzenie Nr 12/2019 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 25 marca 2019 roku 

 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy  

 
Na podstawie art. 23 ust. 3, 4 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 20041 r. o promocji zatrudnienia i 

instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 1265 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 630)  

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Powołuję się Powiatową Radę Rynku Pracy w Wąbrzeźnie na kadencję w latach 2019-2023 w składzie: 

 

1)  przedstawiciele reprezentatywnych organizacji związkowych w rozumieniu ustawy o Trójstronnej 

Komisji: 

a) Anna Dymitrok  - Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych, 

b) Waldemar Dzielski  - Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych, 

c) Jan Jóźków   - NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”, 

d) Genowefa Studzińska - Forum Związków Zawodowych – Zarząd Wojewódzki; 

 

2)  przedstawiciele reprezentatywnych organizacji pracodawców w rozumieniu ustawy o Trójstronnej 

Komisji: 

a) Roman Cesarz   - Związek Pracodawców „Pracodawcy Pomorza i Kujaw”, 

b) Barbara Dąbrowska  - Kujawsko-Pomorska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości, 

c) Wojciech Młodziejewski - Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Wąbrzeskiego; 

 

3) przedstawiciele społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym związku zawodowych rolników 

indywidualnych i izb rolniczych: 

a) Marcin Pieniążek  - Regionalny Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych, 

b) Kamil Ramlau   - Kujawsko-Pomorska Izba Rolnicza; 

 

4) przedstawiciele organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką rynku pracy: 

a) Stanisław Bytnar  - Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie; 

 

5) przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego: 

a) Tomasz Zygnarowski - Burmistrz Wąbrzeźna, 

b) Władysław Łukasik  - Wójt Gminy Ryńsk. 

 

§ 2. Techniczną obsługę Rady zapewnia Powiatowy Urząd Pracy w Wąbrzeźnie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                               Starosta 

              Krzysztof Maćkiewicz 

 

 


